ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ Г. СЕВЕРОДВИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 1995 г. N 118

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ "О ГЕРБЕ Г. СЕВЕРОДВИНСКА"

В целях приведения геральдического описания герба г. Северодвинска в соответствие с рекомендациями государственной Герольдии при Президенте РФ от 11.04.95 (исх. N 41) постановляю:

Внести изменения в пункт 2.1. Положения "О гербе г. Северодвинска", утвержденного постановлением главы администрации N 326 от 30.12.94, изложив его в следующей редакции:

"2.1. Настоящим Положением устанавливается следующее точное геральдическое описание (блазон) герба г. Северодвинска:

В серебряном поле над лазоревой (синей, голубой) волнистой оконечностью - червленый (красный) цветок шиповника, украшенный посередине серебром.".

Глава администрации

В.В.РОСЛЯКОВ